

هفته بیست و هشتم لیگ برتر؛

ضیافت نایب قهرمانی در تبریز / دربی سرخابی در اهواز

تیم فوتبال استقلال در شرایطی در هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر میهمان تراکتورسازی است که برنده این بازی مهم بیشترین شانس را برای نایب قهرمانی لیگ شانزدهم پیدا می‌کند.

به گزارش خبرنگار ورزشی آنا، هفته بیست و هشتم رقابت‌های لیگ برتر امروز با برگزاری ۷ دیدار دیگر دنبال می‌شود که در مهم‌ترین بازی استقلال در ورزشگاه یادگار امام تبریز به مصاف تراکتورسازی می‌رود. برنده این بازی به احتمال فراوان نایب قهرمان لیگی می‌شود که در آن قهرمانی پرسپولیس تثبیت شده است و سرخ‌ها دیشب جام قهرمانی را بالای سر بردند.

گسترش فولاد - نفت تهران

شاگردان فراز کمالوند پس از آنکه با متوقف کردن تراکتورسازی و استقلال مسیر قهرمانی زود هنگام پرسپولیس را هموار کردند در خانه سپاهان بازنده شدند تا دیگر شانس برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا نداشته باشند و تنها به دنبال این باشند که رتبه‌ای تک رقمی در پایان این فصل داشته باشند. در سمت مقابل نفتی‌ها که ۳۵ امتیاز دارند هنوز اندک امیدی به چهارم شدن در لیگ برتر دارند هرچند آنها در فینال جا حذفی هم حضور دارند. بزرگترین مشکل این فصل شاگردان علی دایی بی‌پولی است که در هفته‌های حساس لیگ به آنها لطمه زد.

ذوب آهن اصفهان - ماشین‌سازی تبریز

پیروزی با ارزش شاگردان مجتبی حسینی در خانه پیکان آنها را ۳۹ امتیازی کرده تا بخت ایستادن در رده چهارم همچنان برای این تیم حفظ شود. تیم چهارم جدول رده‌بندی تنها سپاهان را هم امتیاز خود می‌بیند و به نظر می‌رسد این عنوان به یکی از دو تیم اصفهانی لیگ برسد. حریف امروز ذوبی‌ها تیم سقوط کرده ماشین‌سازی است که هفته پیش هم مغلوب پرسپولیس شد تا این جشن قهرمانی‌اش را در تبریز بگیرد. حالا آنها تنها برای اعاده حیثیت به مصاف حریفان می‌روند و در بازی امروز انتظار می‌رود که شاگردان فرهاد کاظمی نتوانند سد محکمی برابر ذوب آهن باشند.

سایپا - صنعت نفت آبادان

برنده این جدال ۶ امتیازی بدون شک در لیگ برتر می‌ماند. این مسئله مهم باعث حساسیت این بازی شده است. سایپا

۲۹ امتیاز دارد و در رده سیزدهم است و صنعت نفت هم با ۳۰ امتیاز در رتبه دوازدهم قرار دارد. بدون تردید هدف هر دو تیم از این مسابقه پیروزی است و باید دید میان تفکرات حسین فرکی و فیروز کریمی کدامیک کارسازتر است. هر دو مربی خوب می‌دانند حتی تساوی هم ممکن است به ضررشان تمام شود، چرا که تیم‌های صبا و سیاه‌جامگان مترصد این هستند که خودشان را از پایین جدول بکنند.

فولاد - استقلال خوزستان

دربی خوزستان در حالی برگزار می‌شود که برگزارکنندگان آن شرایط معمولی در جدول دارند و نه خطر سقوط را حس می‌کنند و نه امیدی به حضور در آسیا دارند. فولاد ۳۲ و استقلال خوزستان ۳۴ امتیازی است و تنها موضوعی که می‌تواند این بازی را حساس کند بحث رتبه بهتر در رقابت‌های این فصل است. آبی‌های خوزستان هفته پیش پس از تساوی برابر سایپا بار دیگر تهدید کرده بودند که تا پول نگیرند تمرین و حتی بازی هم نمی‌کنند. موضوعی که این فصل عادی شده است. به هر صورت با حضور مسئولان شهر آنها به تمرینات بازگشتند تا دربی خوزستان برگزار شود. فولاد هم که هفته پیش در خانه نفت‌تهران به تساوی رسید امیدوار است با پیروزی در بازی امروز به کسب رتبه تک رقیمی امیدوار باقی بماند.

صبا - سپاهان

به طور حتم هیچ‌کدام از دو تیم در این بازی راضی به مساوی نخواهند شد. شاگردان صمد مرفاوی خطر سقوط را به شدت حس می‌کنند و باید برابر همه رقبا برنده شوند. آنها ۲۵ امتیاز دارند و در رده چهاردهم هستند و نمی‌خواهند در زمره تیم‌های سقوط کرده قرار بگیرند. به خصوص که سیاه‌جامگان تنها یک امتیاز از آنها کمتر دارد و فاصله‌شان با سایپا هم ۴ امتیاز است. در سمت مقابل سپاهان که با کسب امتیازات خوب در هفته‌های اخیر خود را ۳۹ امتیازی کرده و به ذوب‌آهن رسانده می‌داند که تساوی در قم می‌تواند آنها را از ذوب‌آهن عقب بیاندازد و احتمال دارد که رتبه چهارمی از دست برود.

سیاه‌جامگان - پیکان

تیم مجید جلالی با دو شکست عجیب برابر پرسپولیس و ذوب‌آهن فرصت رسیدن به سهمیه آسیا را به میزان زیادی کاهش داده و برای همین باید برای جبران مافات در مشهد برنده باشد. آنها ۳۵ امتیاز دارند و اگر امروز هم بازنده باشند باید حفظ رتبه تک رقیمی را هم کمی دور از دسترس بدانند. در مقابل سیاه‌جامگانی قرار دارد که با آمدن اکبر میثاقیان باختن را فراموش کرده در ۵ بازی قبلی ۴ تساوی و یک پیروزی داشته‌است که این موضوع باعث شده امیدهای این تیم برای ماندن در لیگ برتر زنده بماند اما اگر این تیم بازهم مساوی کند باید قید ماندن در لیگ برتر را بزند. بنابراین آنها همه تلاش خود را می‌کنند تا با شکست پیکان ۲۷ امتیازی شوند و دو بازی باقیمانده را با امیدواری بیشتری ادامه دهند.

برنده این دیدار را باید نایب‌قهرمان لیگ برتر دانست به خصوص اگر آن برنده استقلال باشد. آبی‌پوشان ۵۱ امتیازی با شکست تراکتور ۵۰ امتیازی فاصله‌شان با تیم سوم جدول ۴ امتیاز می‌شود و در فاصله ۲ هفته به پایان لیگ بعید است که شاگردان منصوریان جای خود را به سرخ‌پوشان تبریزی بدهند. اگر چه میزبان این بازی تراکتور است و این تیم با حمایت تماشاگران خود به چیزی جز شکست استقلال فکر نمی‌کند. این بازی تقابل‌های جالبی دارد. از جدال برای نایب قهرمانی گرفته تا روبه‌رو شدن دوباره امیر قلعه‌نویی با استقلال، مواجه شدن سیدمهدی رحمتی با قلعه‌نویی و البته تماشاگران تبریزی که در دیدار دو هفته پیش استقلال با گسترش فولاد توهین‌های زیادی به رحمتی کردند و باعث شدند او نخواهد با آبی‌پوشان به تبریز بیاید.

به طور حتم نبرد تراکتورسازی و استقلال در تبریز آبستن حوادث مختلفی خواهد بود. تبریزی‌ها که از قهرمانی پرسپولیس ناراحت هستند و هفته گذشته در دیدار با ماشین‌سازی سنگ‌های زیادی را نثار سرخ‌پوشان پایتخت کردند اصلاً دوست ندارند که یک تیم تهرانی دیگر آنها را از ایستادن در رده دوم جدول محروم کند. بنابراین رخ دادن اتفاقات غیر طبیعی در این بازی بسیار محتمل است و باید دید اجازه برگزاری دیداری فنی و تماشایی به بازیکنان دو تیم داده می‌شود یا اتفاق دیگری رخ می‌دهد. ضمن اینکه جاسم کرار و هادی محمدی در بازی امروز محروم هستند و دست سرمربی تیم را تا حدودی بسته‌اند.

برنامه ادامه دیدارهای هفته بیست‌وهشتم لیگ به شرح زیر است:

پنجشنبه ۳۱ فروردین

گسترش فولاد - نفت تهران، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه بنیان دیزل تبریز

داوران: رضا عادل، میریعقوب حجتی، محسن سلطانی و علی میرغفاری

ناظر داوری: حاتم بک‌پور

ذوب‌آهن اصفهان - ماشین‌سازی تبریز، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه فولادشهر اصفهان

داوران: یاسر هم‌رنگ، محمدجواد مداح، فرزاد بهرامی و پیمان فرخی مهر

ناظر داوری: خداداد افشاریان

سایپای تهران - نفت آبادان، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه پاس قوامین تهران

داوران: حمید حاج‌ملک، سعید علی‌نژادیان، حمید غمزه و کامیل غلامی

ناظر داوری: رسول فروغی

فولاد خوزستان — استقلال خوزستان، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه غدیر اهواز
داوران: احمد صالحی، حسین طالقانی، رحیم حاجیلو و روح‌الله شریفی
ناظر داوری: سعید بطحایی

صبا قم — سپاهان اصفهان، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه یادگار امام (ره) قم
داوران: علیرضا فغانی، آرمان اسعدی، حسن یوسفی و سعید رحیمی مقدم
ناظر داوری: هدایت ممبینی

سیاه‌جامگان مشهد — پیکان تهران، ساعت ۱۷:۴۵، ورزشگاه ثامن الائمه (ع) مشهد
داوران: وحید کاظمی، محمدرضا منصوری، علی میرزابیگی، محمد ملکی
ناظر داوری: اسماعیل صفیری

تراکتورسازی تبریز — استقلال، ساعت ۱۷:۴۵، یادگار امام (ره) تبریز
داوران: اشکان خورشیدی، رضا سخندان، محمدرضا ابوالفضلی و پیام حیدری
ناظر داوری: فریدون اصفهانیان